
 

 

 Clasificación  : XXX ESCALADA MURCIA-CRESTA DEL GALLO - SENIOR-MASTER 30-MASTER 40  

 

 Lugar de celebración : MURCIA               

 Fecha                : 14/09/14 

 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  17     Kms - Promed     :  30.97  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 GARCIA,MARIO         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID     00:32:56           

   2     105 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ORQUIN G.D.                00:33:19       23 seg. 

   3     103 BOTELLA,JUAN CARLOS  MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     00:33:19       23 seg. 

   4      37 DIAZ,JOSE MANUEL     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     00:33:40       44 seg. 

   5      40 VAZQUEZ,ANTONIO      MA-30  LOS ALCAZARES              00:33:40       44 seg. 

   6       3 JIMENEZ,TEOFILO      SENIO  PUENTE TOCINOS  C.C.       00:33:40       44 seg. 

   7      58 CANOVAS,LAZARO       MA-30  PUERTO CEREZO  C.D.C.      00:33:40       44 seg. 

   8      36 SERRA,INOCENCIO      MA-30  AQUAMA-PC DOLORES          00:33:40       44 seg. 

   9      32 GARCIA,CESAR         MA-30  THE BIKE CLUB              00:33:40       44 seg. 

  10      62 SANCHEZ,JUAN ANTONIO MA-30  SANTA EULALIA C.C.         00:33:40       44 seg. 

  11      31 GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-30  BICISPORT POLI CC          00:33:40       44 seg. 

  12       5 SERRANO,JOSE         SENIO  LOS ALCAZARES              00:33:40       44 seg. 

  13      52 PARDO,JOSE           MA-30  MEGUMI FIESTAS C.C.        00:33:40       44 seg. 

  14      35 MARTINEZ,SEBASTIAN   MA-30  CASTELL  C.D.C.            00:33:40       44 seg. 

  15      54 ARENAS,ALVARO        MA-30  ALGORFA                    00:33:40       44 seg. 

  16      51 PARRA,ANTONIO        MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA BIK  00:33:40       44 seg. 

  17      45 CARRILLO,JOSE ANGEL  MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.  00:33:40       44 seg. 

  18      61 MARTINEZ,RAMON       MA-30  SANTA EULALIA C.C.         00:33:40       44 seg. 

  19      63 BARQUERO,JOSE        MA-30  BICIFRAN C.C.              00:33:40       44 seg. 

  20     108 PINDADO,GERMAN       MA-40  CASH ARAMA                 00:33:40       44 seg. 

  21      59 LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     00:33:40       44 seg. 

  22      53 LOPEZ,JOSE MANUEL    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  00:33:40       44 seg. 

  23       9 GOMIS,DAVID VICENT   SENIO  LUBRICANTES BENACANTIL     00:33:40       44 seg. 

  24      33 DIAZ,JOSE DAVID      MA-30  THE BIKE CLUB              00:33:40       44 seg. 

  25      38 MATEO,JUAN JOSE      MA-30  EL MIRADOR C.C.            00:33:40       44 seg. 

  26     110 LOPEZ,PEDRO EUSTAQ   MA-40  CASH ARAMA                 00:33:40       44 seg. 

  27      50 LOPEZ,JUAN DIEGO     MA-30  CARAVACA MTB C.C.          00:33:40       44 seg. 

  28     106 GARCIA,JUAN PEDRO    MA-40  GLOBEROS DE ELITE C.C.     00:33:40       44 seg. 

  29      44 CASTILLO,PEDRO LUIS  MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.       00:33:40       44 seg. 

  30      34 SOLER,JESUS MANUEL   MA-30  PUENTE TOCINOS  C.C.       00:33:40       44 seg. 

  31      46 BARAJAS,JUAN ANTONIO MA-30  CICLOS SARABIA C.C.        00:33:40       44 seg. 

  32       2 PEREZ,IGNACIO        SENIO  MAR MENOR C.C.             00:33:40       44 seg. 

  33     111 ESPINOSA,AGUSTIN     MA-40  RUBEN FERNANDEZ C.C.       00:33:40       44 seg. 

  34      41 ALCARAZ,SERGIO       MA-30  BELLO BIKES                00:33:40       44 seg. 

  35     109 JIMENEZ,GREGORIO     MA-40  CASH ARAMA                 00:33:40       44 seg. 

  36      49 BARQUIN,JUAN EMILIO  MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.  00:33:40       44 seg. 

  37     102 PERTUSA,JOSE ALBERTO MA-40  CASH ARAMA                 00:33:40       44 seg. 

  38      47 PEREZ,JOSE CARLOS    MA-30  GUERRITA PEÑA CICLISTA     00:33:40       44 seg. 

  39     101 CARCELES,ANTONIO AND MA-40  LA ALBERCA C.C.            00:33:40       44 seg. 

  40      57 GUILLEN,RAFAEL       MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  00:33:40       44 seg. 

  41      55 LOPEZ,CARLOS         MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  00:33:40       44 seg. 

  42      56 SIGÜENZA,RAUL        MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  00:33:40       44 seg. 

  43      60 LOPEZ,JUAN JOSE      MA-30  UNION CICLISTA MARTINEZ O  00:33:40       44 seg. 

  44      48 CECILIA,Mariano      MA-30  ORIOLANO                   00:33:40       44 seg. 

  45      43 PEREZ,FRANCISCO      MA-30  ON ROAD SISCAR C.C.        00:33:40       44 seg. 

  46      42 SANCHEZ,ANGEL JOSE   MA-30  CICLOS MALANDRA C.C.       00:33:40       44 seg. 

  47       6 HERNANDEZ,CARLOS     SENIO  ACTIVIDADES DEPORTIVAS C.  00:33:40       44 seg. 

  48       4 FRANCO,Jesus         SENIO  BICICLETAS PEMOY           00:33:40       44 seg. 

  49     104 BENITO,PEDRO         MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     00:33:40       44 seg. 

  50     107 SANCHEZ,JHONATAN     MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  00:33:40       44 seg. 

  51       1 VERDU,SERGIO         SENIO  BICISPORT POLI CC          00:33:40       44 seg. 

 

 Corredores clasificados : 51 

 

 

 

 



 

 Clasificación de : SENIORS - MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 GARCIA,MARIO         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID     00:32:56           

   2      37 DIAZ,JOSE MANUEL     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     00:33:40       44 seg. 

   3      40 VAZQUEZ,ANTONIO      MA-30  LOS ALCAZARES              00:33:40       44 seg. 

   4       3 JIMENEZ,TEOFILO      SENIO  PUENTE TOCINOS  C.C.       00:33:40       44 seg. 

   5      58 CANOVAS,LAZARO       MA-30  PUERTO CEREZO  C.D.C.      00:33:40       44 seg. 

   6      36 SERRA,INOCENCIO      MA-30  AQUAMA-PC DOLORES          00:33:40       44 seg. 

   7      32 GARCIA,CESAR         MA-30  THE BIKE CLUB              00:33:40       44 seg. 

   8      62 SANCHEZ,JUAN ANTONIO MA-30  SANTA EULALIA C.C.         00:33:40       44 seg. 

   9      31 GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-30  BICISPORT POLI CC          00:33:40       44 seg. 

  10       5 SERRANO,JOSE         SENIO  LOS ALCAZARES              00:33:40       44 seg. 

  11      52 PARDO,JOSE           MA-30  MEGUMI FIESTAS C.C.        00:33:40       44 seg. 

  12      35 MARTINEZ,SEBASTIAN   MA-30  CASTELL  C.D.C.            00:33:40       44 seg. 

  13      54 ARENAS,ALVARO        MA-30  ALGORFA                    00:33:40       44 seg. 

  14      51 PARRA,ANTONIO        MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA BIK  00:33:40       44 seg. 

  15      45 CARRILLO,JOSE ANGEL  MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.  00:33:40       44 seg. 

  16      61 MARTINEZ,RAMON       MA-30  SANTA EULALIA C.C.         00:33:40       44 seg. 

  17      63 BARQUERO,JOSE        MA-30  BICIFRAN C.C.              00:33:40       44 seg. 

  18      59 LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     00:33:40       44 seg. 

  19      53 LOPEZ,JOSE MANUEL    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  00:33:40       44 seg. 

  20       9 GOMIS,DAVID VICENT   SENIO  LUBRICANTES BENACANTIL     00:33:40       44 seg. 

  21      33 DIAZ,JOSE DAVID      MA-30  THE BIKE CLUB              00:33:40       44 seg. 

  22      38 MATEO,JUAN JOSE      MA-30  EL MIRADOR C.C.            00:33:40       44 seg. 

  23      50 LOPEZ,JUAN DIEGO     MA-30  CARAVACA MTB C.C.          00:33:40       44 seg. 

  24      44 CASTILLO,PEDRO LUIS  MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.       00:33:40       44 seg. 

  25      34 SOLER,JESUS MANUEL   MA-30  PUENTE TOCINOS  C.C.       00:33:40       44 seg. 

  26      46 BARAJAS,JUAN ANTONIO MA-30  CICLOS SARABIA C.C.        00:33:40       44 seg. 

  27       2 PEREZ,IGNACIO        SENIO  MAR MENOR C.C.             00:33:40       44 seg. 

  28      41 ALCARAZ,SERGIO       MA-30  BELLO BIKES                00:33:40       44 seg. 

  29      49 BARQUIN,JUAN EMILIO  MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.  00:33:40       44 seg. 

  30      47 PEREZ,JOSE CARLOS    MA-30  GUERRITA PEÑA CICLISTA     00:33:40       44 seg. 

  31      57 GUILLEN,RAFAEL       MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  00:33:40       44 seg. 

  32      55 LOPEZ,CARLOS         MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  00:33:40       44 seg. 

  33      56 SIGÜENZA,RAUL        MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  00:33:40       44 seg. 

  34      60 LOPEZ,JUAN JOSE      MA-30  UNION CICLISTA MARTINEZ O  00:33:40       44 seg. 

  35      48 CECILIA,Mariano      MA-30  ORIOLANO                   00:33:40       44 seg. 

  36      43 PEREZ,FRANCISCO      MA-30  ON ROAD SISCAR C.C.        00:33:40       44 seg. 

  37      42 SANCHEZ,ANGEL JOSE   MA-30  CICLOS MALANDRA C.C.       00:33:40       44 seg. 

  38       6 HERNANDEZ,CARLOS     SENIO  ACTIVIDADES DEPORTIVAS C.  00:33:40       44 seg. 

  39       4 FRANCO,Jesus         SENIO  BICICLETAS PEMOY           00:33:40       44 seg. 

  40       1 VERDU,SERGIO         SENIO  BICISPORT POLI CC          00:33:40       44 seg. 

 

 Clasificación de : SENIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 GARCIA,MARIO         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID     00:32:56           

   2       3 JIMENEZ,TEOFILO      SENIO  PUENTE TOCINOS  C.C.       00:33:40       44 seg. 

   3       5 SERRANO,JOSE         SENIO  LOS ALCAZARES              00:33:40       44 seg. 

   4       9 GOMIS,DAVID VICENT   SENIO  LUBRICANTES BENACANTIL     00:33:40       44 seg. 

   5       2 PEREZ,IGNACIO        SENIO  MAR MENOR C.C.             00:33:40       44 seg. 

   6       6 HERNANDEZ,CARLOS     SENIO  ACTIVIDADES DEPORTIVAS C.  00:33:40       44 seg. 

   7       4 FRANCO,Jesus         SENIO  BICICLETAS PEMOY           00:33:40       44 seg. 

   8       1 VERDU,SERGIO         SENIO  BICISPORT POLI CC          00:33:40       44 seg. 

 

 Clasificación de : MASTER 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      37 DIAZ,JOSE MANUEL     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     00:33:40          seg. 

   2      40 VAZQUEZ,ANTONIO      MA-30  LOS ALCAZARES              00:33:40          mt. 

   3      58 CANOVAS,LAZARO       MA-30  PUERTO CEREZO  C.D.C.      00:33:40          mt. 

   4      36 SERRA,INOCENCIO      MA-30  AQUAMA-PC DOLORES          00:33:40          mt. 

   5      32 GARCIA,CESAR         MA-30  THE BIKE CLUB              00:33:40          mt. 

   6      62 SANCHEZ,JUAN ANTONIO MA-30  SANTA EULALIA C.C.         00:33:40          mt. 

   7      31 GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-30  BICISPORT POLI CC          00:33:40          mt. 

   8      52 PARDO,JOSE           MA-30  MEGUMI FIESTAS C.C.        00:33:40          mt. 

   9      35 MARTINEZ,SEBASTIAN   MA-30  CASTELL  C.D.C.            00:33:40          mt. 

  10      54 ARENAS,ALVARO        MA-30  ALGORFA                    00:33:40          mt. 

  11      51 PARRA,ANTONIO        MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA BIK  00:33:40          mt. 



  12      45 CARRILLO,JOSE ANGEL  MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.  00:33:40          mt. 

  13      61 MARTINEZ,RAMON       MA-30  SANTA EULALIA C.C.         00:33:40          mt. 

  14      63 BARQUERO,JOSE        MA-30  BICIFRAN C.C.              00:33:40          mt. 

  15      59 LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     00:33:40          mt. 

  16      53 LOPEZ,JOSE MANUEL    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  00:33:40          mt. 

  17      33 DIAZ,JOSE DAVID      MA-30  THE BIKE CLUB              00:33:40          mt. 

  18      38 MATEO,JUAN JOSE      MA-30  EL MIRADOR C.C.            00:33:40          mt. 

  19      50 LOPEZ,JUAN DIEGO     MA-30  CARAVACA MTB C.C.          00:33:40          mt. 

  20      44 CASTILLO,PEDRO LUIS  MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.       00:33:40          mt. 

  21      34 SOLER,JESUS MANUEL   MA-30  PUENTE TOCINOS  C.C.       00:33:40          mt. 

  22      46 BARAJAS,JUAN ANTONIO MA-30  CICLOS SARABIA C.C.        00:33:40          mt. 

  23      41 ALCARAZ,SERGIO       MA-30  BELLO BIKES                00:33:40          mt. 

  24      49 BARQUIN,JUAN EMILIO  MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.  00:33:40          mt. 

  25      47 PEREZ,JOSE CARLOS    MA-30  GUERRITA PEÑA CICLISTA     00:33:40          mt. 

  26      57 GUILLEN,RAFAEL       MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  00:33:40          mt. 

  27      55 LOPEZ,CARLOS         MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  00:33:40          mt. 

  28      56 SIGÜENZA,RAUL        MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  00:33:40          mt. 

  29      60 LOPEZ,JUAN JOSE      MA-30  UNION CICLISTA MARTINEZ O  00:33:40          mt. 

  30      48 CECILIA,Mariano      MA-30  ORIOLANO                   00:33:40          mt. 

  31      43 PEREZ,FRANCISCO      MA-30  ON ROAD SISCAR C.C.        00:33:40          mt. 

  32      42 SANCHEZ,ANGEL JOSE   MA-30  CICLOS MALANDRA C.C.       00:33:40          mt. 

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     105 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ORQUIN G.D.                00:33:19          seg. 

   2     103 BOTELLA,JUAN CARLOS  MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     00:33:19          mt. 

   3     108 PINDADO,GERMAN       MA-40  CASH ARAMA                 00:33:40       21 seg. 

   4     110 LOPEZ,PEDRO EUSTAQ   MA-40  CASH ARAMA                 00:33:40       21 seg. 

   5     106 GARCIA,JUAN PEDRO    MA-40  GLOBEROS DE ELITE C.C.     00:33:40       21 seg. 

   6     111 ESPINOSA,AGUSTIN     MA-40  RUBEN FERNANDEZ C.C.       00:33:40       21 seg. 

   7     109 JIMENEZ,GREGORIO     MA-40  CASH ARAMA                 00:33:40       21 seg. 

   8     102 PERTUSA,JOSE ALBERTO MA-40  CASH ARAMA                 00:33:40       21 seg. 

   9     101 CARCELES,ANTONIO AND MA-40  LA ALBERCA C.C.            00:33:40       21 seg. 

  10     104 BENITO,PEDRO         MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     00:33:40       21 seg. 

  11     107 SANCHEZ,JHONATAN     MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  00:33:40       21 seg. 

 

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      7  GARCIA,MARIO         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID        3 Pts 

   2    103  BOTELLA,JUAN CARLOS  MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID        2 Pts 

   3     36  SERRA,INOCENCIO      MA-30  AQUAMA-PC DOLORES             1 Pts 

 


